



**PURCHASE ORDER
BOHOL DISTRICT JAIL**

Agency / Requisitioning Office

P9017-2

Supplier	GOLDEN AI TRADING	D.O. No. P.O. NO. 2020-913
Address	0144 JANSSEN HEIGHTS, DAMPAS DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : 11/21
E-mail Address	sonny_51453@yahoo.com	Mode of
Telephone No.	3448772	Procurement : Negotiated
TIN	129-025-972-000	SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen/Mesdames:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	BOHOL DISTRICT JAIL	Delivery Term :	Please read at the
Address :	Cabawan District, Tagbilaran City		back hereof.
Date of Delivery :	within 5 calendar days upon receipt of NTP	Payment Term :	upon completion of delivery
Warranty Period:	3 months		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
1	btls.	Air Fresheners for comfort room GLADE	12	40.00	480.00
2	btls.	Alcohol (isopropyl 70%-500ml) GREEN CROSS	20	80.00	1,600.00
3	box	Ballpen, fine, 0.5 mm FLEXSTICK	2	600.00	1,200.00
4	pcs	Ballpen, ordinary, 50's - black PANDA	10	280.00	2,800.00
5	box	Ballpen, ordinary, 50's - blue PANDA	10	280.00	2,800.00
6	pcs	Ballpen, ordinary, 50's - red PANDA	2	280.00	560.00
7	packs	Battery AA, heavy duty, 4's EVEREADY	4	168.00	672.00
8	reams	Bond paper, long, subs. 20 HP PAPER/ CACTUS	100	295.00	29,500.00
9	reams	Bond paper, short, subs. 20 HP PAPER/ CACTUS	80	255.00	20,400.00
10	reams	Bond paper, A4 size, subs. 20 HP PAPER/ CACTUS	6	280.00	1,680.00
11	pcs.	Clip, backfold (binder clip), all metal, clamping : 25mm, 12's	48	5.00	240.00
12	pcs.	Clip, backfold (binder clip), all metal, clamping : 32mm, 12's	48	7.00	336.00
13	book	Columnar pad, 16 columns, 50L, size: (355x280mm) FORTUNE	5	60.00	300.00
14	pad	Columnar pad, 16 columns, 50L, size: (432 mmx355mm-17"x14) FORTUNE	5	60.00	300.00
15	pcs.	Correction fluid pen, 15ml TOUCH N' GO	4	55.00	220.00
16	pcs.	Correction pen, 7ml UNI/ HBW	15	40.00	600.00
17	pcs.	Correction Tape 20mm HBW/ TM/ UNI	35	90.00	3,150.00
18	btls.	Disinfectant Spray 510g, lemon flavor LYSOL	10	400.00	4,000.00
19	pcs	Envelope, Mailing, long	5	150.00	750.00
20	pcs	Envelope, Ordinary, long	500	3.50	1,750.00